[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    От 05.05.2016 № 22  ______

От
№________
с.Мечетное
О внесении изменений в постановление администрации Мечетненского  муниципального образования от 21.12.2009 № 11 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и муниципальных функций администрации Мечетненского муниципального образования»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 21.12.2009 № 11 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и муниципальных функций администрации Мечетненского муниципального образования» следующие изменения:

- приложения № 1 и № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.
И.о.главы Мечетненского
муниципального образования

 Е.Н.Чуйкова
Шишкина Т.Н.
6 81 86
Приложение № 1 к постановлению
администрации Мечетненского

муниципального образования

от 05.05.2016 № 22
«Приложение № 1 к постановлению
администрации Мечетненского
муниципального образования
от 21.12.2009 № 11»
Перечень

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Мечетненского
муниципального образования Советского муниципального района

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Должностное лицо администрации, ответственное  за предоставление  муниципальной услуги

	1.
	Исполнение запросов социально-правового характера, поступивших от граждан и юридических лиц
	Леонова И.И., ведущий специалист администрации

	2.
	Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
	Дрождева Т.Ю., ведущий специалист администрации

	3.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма
	Дрождева Т.Ю., ведущий специалист администрации

	4.
	Выдача документов (копии финансово- лицевого счета, выписки из домовой книги,  выписки из похозяйственной книги, выписка из поквартирной карточки, справок о составе семьи, с места жительства, о наличии личного подсобного хозяйства)
	Леонова И.И., ведущий специалист  администрации

	5
	Присвоение адресов объектам адресации, изменение и аннулирование адресов на территории Советского муниципального образования
	Шишкина Т.Н., главный специалист администрации

	6

	Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно
	Леонова И.И., ведущий специалист администрации

	7

	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	Леонова И.И., ведущий специалист администрации

Верно:

главный специалист администрации

Мечетненского муниципального образования

 Т.Н.Шишкина
Приложение № 2 к постановлению

администрации Мечетненского

муниципального образования

от 05.05.2016 № 22
«Приложение № 2 к постановлению

администрации Мечетненского
муниципального образования

от 21.12.2009 № 11»
Перечень

муниципальных функций, исполняемых администрацией

Мечетненского муниципального образования Советского

муниципального района в сфере контроля и надзора

	№

п/п
	Наименование муниципальной функции
	Должностное лицо администрации, ответственное  за предоставление  муниципальной услуги

	1.
	Жилищный контроль на территории  Мечетненского муниципального образования
	Леонова И.И., ведущий специалист администрации

	2.
	Осуществление муниципального контроля за соблюдением требований установленных муниципальными правовыми актами, принятыми по вопросам местного значения
	Шишкина Т.Н., главный специалист администрации

Верно:

главный  специалист администрации

Мечетненского муниципального образования

 Т.Н.Шишкина